
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Not classified 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

15 

25 

30 

11 

28 

24 

19 

12 

23 

16 

29 

72 

13 

20 

21 

14 

17 

18 

22 

26 

27 

License Cat. 

19/12/1977 

15/04/1984 

01/07/1996 

25/03/1987 

13/03/1978 

14/05/1992 

17/09/1992 

23/04/1995 

01/03/1992 

01/05/1996 

05/07/1985 

08/07/1985 

01/09/1995 

20/05/1996 

06/01/1988 

12/09/1978 

14/10/1990 

26/12/1984 

18/06/1986 

09/08/1992 

Name 

ELTON PEDROZO DA SILVA 

JOSE ERIBERTO MEDEIROS RODRIGUES FILHO 

VICTOR FERNANDES 

ANDREI COSTA DOREA 

UESLEI DOS SANTOS SOUZA 

JONAS QUEIROZ MELO 

FERNANDO SANTOS SILVA 

CARLOS HENRIQUE FERREIRA DE SOUSA 

JOÃO VICTOR NOVAIS BARROS 

ERICK SANTOS DE OLIVEIRA 

VANDERLAN ALVES MELO 

VICTOR MENEZES 

DIOGO RAMOS MIRANDA 

ISRAEL FERREIRA SILVA DA ROCHA 

IVAN ARRAIS SARAIVA NETTO 

EDUARDO DOS SANTOS FEITOZA 

FABIELE DOS SANTOS MOTA 

FELIPE BARBOSA SILVA 

JOÃO CARLOS BARRETO FREAÇA 

JOSEANISON COSTA HORA VIANA 

RAFAEL PROLICIANO MARTINS 

Category 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

Hometown 

SANTA BÁRBARA D'OESTE 

GUARULHOS 

ARACAJU 

ARACAJU 

GUARULHOS 

GUARULHOS 

ARAPIRACA 

ARACAJU 

ARACAJU 

ARACAJU 

ARACAJU 

GUARULHOS 

MAÇEIÓ 

GUARULHOS 

PAULO AFONSO 

SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA 

ARAPIRACA 

SÃO JOÃO DA BARRA 

SOCORRO 

XINGUARA 

Nat/State 

SP 

SP 

SP 

SE 

SE 

SP 

SP 

AL 

SE 

SE 

SE 

SE 

SP 

AL 

SP 

BA 

RJ 

AL 

RJ 

SE 

PA 

Bunch Tm 

1:02:35.074 

1:02:44.489 

1:02:54.260 

1:02:54.260 

1:04:03.760 

1:04:09.336 

1:04:09.336 

1:05:36.458 

1:05:36.458 

1:05:48.204 

1:05:48.204 

1:05:48.204 

1:05:48.204 

1:05:48.204 

1:06:41.286 

1:04:23.161 

Laps 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

Total distance 

43,200 

43,200 

43,200 

43,200 

40,500 

40,500 

40,500 

40,500 

40,500 

40,500 

40,500 

40,500 

40,500 

40,500 

40,500 

37,800 

- 

- 

- 

- 

- 

Avg. Speed 

41,416 

41,312 

41,205 

41,204 

37,932 

37,877 

37,873 

37,038 

37,038 

36,928 

36,922 

36,920 

36,920 

36,911 

36,438 

35,225 

- 

- 

- 

- 

- 

Sorted on Laps

Printed: 17/03/2015 11:30:45 

DNS=Did Not Start / DNF=Did Not Finish / DQ=Disqualified 
Realização e Organização: Federação Sergipana de Ciclismo 
Apoio: TV Atalaia / Governo de Sergipe - Sec. Est. Esporte e Lazer 
Pref. de Segipe - Sec. Munic. Juventude e do Esporte / Supervisão: CBC 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoline 

7º Prova TV Atalaia de Ciclismo 2015 
Aracaju - SE 

Circuito - Parque das Sementeira 

Race - ELITE (16 Laps) started at 10:23:16 

distância p/ volta: 2,700 km 

17/03/2015 07:37 


